
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 4 ČETVRTAK, 15. SIJEČNJA 2026. GODINA LXXII

2026.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNICE

2. Plan prijma u službu službenika i na-
mještenika u upravnim tijelima Grada
Čazme za 2026. godinu 17

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu službenika i na-
mještenika u Jedinstveni upravni odjel
Općine Lipovljani za 2026. godinu 18

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNICE

2.
Na temelju članka 10., stavak 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18, 112/19 i 17/25) i članka 50., stavak 1., 
točka 14. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 13/21, 39/25), gradonačelnica Grada Čazme donosi

P L A N  P R I J M A
u službu službenika i namještenika
u upravnim tijelima Grada Čazme

za 2026. godinu

Članak 1.
Planom prijma u službu u upravna tijela Grada 

Čazme (u daljnjem tekstu: Plan prijma) utvrđuje se 
prijam službenika na neodređeno i određeno vrijeme 
(prijam vježbenika), tijekom 2026. godine.

Članak 2.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovom Planu odnose se jednako na muški i ženski rod,
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

Članak 3.
Pravilnikom o unutarnjem redu Grada Čazme 

(»Službeni vjesnik«, broj 68/25, 3/26) predviđeno je

ukupno dvadesetosam (28) radnih mjesta sa tridese-
tjednim (31) izvršiteljem, a popunjeno je jedanaest 
(11) radnih mjesta sa (11) izvršitelja na neodređeno
vrijeme, jedan (1) izvršitelj na određeno vrijeme radi
zamjene duže vrijeme odsutne službenice i jedan (1)
izvršitelj na određeno vrijeme radi obavljanja poslova
čiji se opseg privremeno povećao.

Članak 4.
Grad Čazma u 2026. godini planira sljedeća za-

pošljavanja:
- U Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo,

uređenje prostora i zaštitu okoliša Grada Čaz-
me planira se prijam jednog (1) službenika na
neodređeno vrijeme sa završenim sveučilišnim
diplomskim studijem ili sveučilišnim integriranim
prijediplomskim i diplomskim studijem ili stručnim
diplomskim studijem i jednog (1) službenika na
neodređeno vrijeme sa završenim sveučilišnim
prijediplomskim studijem ili stručnim prijedi-
plomskim studijem.

- U Upravnom odjelu za društvene djelatnosti
i pravne poslove planira se prijam jednog (1)
službenika na neodređeno vrijeme sa završe-
nim sveučilišnim prijediplomskim studijem ili
stručnim prijediplomskim studijem i jednog (1)
službenika na neodređeno vrijeme sa završenim
srednjoškolskim obrazovanjem.



Stranica 18 - Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. siječnja 2026.

Članak 5.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 

popunjavaju se putem javnog natječaja odnosno na 
drugi zakonom propisani način.

Članak 6.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-02/26-01/01
URBROJ: 2103-2-05/04-26-4
Čazma, 15. siječnja 2026.

Gradonačelnica
Valentina Čanađija, v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18, 112/19, 17/25), na prijedlog pročelnice 
Jedinstvenog upravnog odjela, općinski načelnik Op-
ćine Lipovljani donosi

P L A N  P R I J M A
u službu službenika i namještenika  

u Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani  
za 2026. godinu

I.
Ovim Planom prijma utvrđuje se prijam službenika 

i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Lipovljani u 2026. godini.

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 
donosi se na temelju prikupljenih podataka, a vodeći 
računa o potrebama Jedinstvenog upravnog odjela i 
raspoloživosti financijskih sredstava.

II.
Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu Je-

dinstvenog upravnog odjela Općine Lipovljani (»Službeni 

vjesnik«, broj 35/21, 2/22, 90/22, 116/25) predviđeno 
ukupno šest radnih mjesta za službenike i jedno radno 
mjesto za namještenike.

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lipovljani 
nema nepopunjenih radnih mjesta.

III.
Općina Lipovljani nema obvezu popunjavati rad-

na mjesta službenika i namještenika predstavnicima 
nacionalnih manjina sukladno odredbama Ustavnog 
zakona o pravima nacionalnih manjina.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 112-01/26-01/2 
URBROJ: 2176-13-26-1
Lipovljani, 15. siječnja 2026.

Općinski načelnik
Nikola Horvat, v.r.



Broj 4 - Stranica 19»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 15. siječnja 2026.



Stranica 20 - Broj 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 15. siječnja 2026.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


